
Lodi 15 05 22 125 Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 372 BONIFAZIO G. 1:21.645
Migliore

1 1:23.150 10:09:17.516

2 1:42.238 10:10:59.754

3 1:23.099 10:12:22.853

4 1:22.851 10:13:45.704

5 1:55.109 10:16:36.908

6 1:21.902 10:17:58.810

7 1:22.133 10:19:20.943

8 1:38.075 10:20:59.018

9 1:21.645 10:22:20.663

 Po. 2 - # 513 PATRIARCA A. + 00.017
Diff. Primo

1 1:23.260 10:09:31.513

2 1:28.952 10:11:00.465

3 2:05.315 10:13:05.780

4 1:22.798 10:14:28.578

5 1:21.662 10:15:50.240

6 2:10.145 10:18:00.385

7 1:42.073 10:19:42.458

8 1:22.475 10:21:04.933

 Po. 3 - # 380 PIAZZA M. + 00.204
Diff. Primo

1 1:23.098 10:09:45.434

2 1:45.448 10:11:30.882

3 1:22.402 10:12:53.284

4 1:50.605 10:14:43.889

5 1:21.849 10:16:05.738

6 2:01.115 10:18:06.853

7 2:01.440 10:20:08.293

8 1:21.937 10:21:30.230

 Po. 4 - # 800 VARONE G. + 00.332
Diff. Primo

1 1:23.466 10:08:54.240

2 1:41.396 10:10:35.636

3 1:32.248 10:12:07.884

4 1:21.977 10:13:29.861

5 1:45.910 10:15:15.771

6 1:45.004 10:17:00.775

7 1:32.478 10:18:33.253

8 1:22.061 10:19:55.314

9 1:24.813 10:21:20.127

10 1:40.420 10:23:00.547

 Po. 5 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 00.801
Diff. Primo

1 1:23.033 10:09:50.477

2 1:45.934 10:11:36.411

3 1:22.561 10:12:58.972

4 1:52.484 10:14:51.456

5 1:22.446 10:16:13.902

6 1:35.871 10:17:49.773

7 1:50.543 10:19:40.316

8 1:22.719 10:21:03.035

9 1:45.106 10:22:48.141

 Po. 6 - # 790 VICINI R. + 01.902
Diff. Primo

1 1:23.682 10:08:45.528

2 1:43.858 10:10:29.386

3 1:23.547 10:11:52.933

4 1:56.126 10:13:49.059

5 1:24.842 10:15:13.901

6 1:54.280 10:17:08.181

7 1:40.274 10:18:48.455

8 1:39.298 10:20:27.753

9 1:26.521 10:21:54.274

10 1:18.514 10:23:12.788

 Po. 7 - # 200 ROSSONI M. + 02.585
Diff. Primo

1 1:25.465 10:09:07.699

2 1:43.358 10:10:51.057

3 1:25.445 10:12:16.502

4 1:47.591 10:14:04.093

5 1:25.126 10:15:29.219

6 1:43.208 10:17:12.427

7 1:24.519 10:18:36.946

8 1:42.363 10:20:19.309

9 1:24.230 10:21:43.539

10 1:42.055 10:23:25.594

 Po. 8 - # 477 CARLAPPI A. + 08.061
Diff. Primo

1 1:30.785 10:09:15.588

2 2:23.924 10:11:39.512

3 1:46.651 10:13:26.163

4 1:29.706 10:14:55.869

5 1:30.887 10:16:26.756

6 1:59.336 10:18:26.092

7 1:31.388 10:19:57.480

8 1:31.055 10:21:28.535

Fastest lap: 1:21.645 

1/1Lodi, domenica 15 maggio 2022© MGMTiming


